



Sendas Distribuidora S/A
CNPJ: 06.057.223/0461-63
Av. Raul Lopes, nº 2757, CEP: 64.049-560
Bairro: Ininga / Teresina – PI

Recibo R\$ 764,23

Recebemos de Antônia Jussara Gomes Alves Sousa
CNPJ/CPF: 229.836.433-87 a importância de R\$ Setecentas e
sessenta e quatro reais e vinte três centavos.
referente as compras efetuadas através do cupom/nota 014332.

Por ser verdade, firmo o presente.

Teresina, 15 de Janeiro de 2024.

Antônia Jussara Gomes Alves Sousa
ASSINATURA

06.057.223/0461-63
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
Av. Raul Lopes, 2757, Ininga
CEP: 64.049-560,
Teresina - PI

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
Avenida Raul Lopes, 2757
Ininga - Terestina - PE
CNPJ 06.057.223/0461-63 IE 000.196.918.855
Telefone: (86) 3026 3031 DATA: 15/01/2024 - 10:59
LOJA=0228 FDU=021 Seq=014332

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	COD	DESC	QTD	UN	VL. UNIT	VL. TOTAL RS
001	789609805258	DET YPE 5LT CLEAR				
	1,000	Q1 x			24,50	24,50
002	789609805258	DET YPE 5LT CLEAR				
	1,000	Q1 x			24,50	24,50
003	7897534801288	DESTINE AZUL 5LT LAVA				
	1,000	Un x			23,50	23,50
004	7896045109067	CAFE SC VAC 250G EF				
	8,000	PC x			7,19	57,52
		Desconto no item 4 - 1,60				
005	7898994678014	AC CREST O AGUA 1kg				
	10,000	Un x			4,49	44,90
		Desconto no item 5 - 1,40				
006	7891150073630	DET ALA 500G ERVA				
	4,000	Un x			4,95	19,80
		Desconto no item 6 - 0,80				
007	7891150061460	DET ALA 500G C COCO				
	4,000	Un x			4,95	19,80
		Desconto no item 7 - 0,80				
008	7891150026513	DET PO 500G RSAS FL				
	4,000	Un x			4,95	19,80
		Desconto no item 8 - 0,80				
009	7896013104117	L VID BHELLO BT 500ML				
	1,000	Un x			16,90	16,90
010	38500001	ESP BOMBRIL C/B				
	14,000	Un x			2,39	33,46
		Desconto no item 10 - 1,40				
011	7896050500293	L NOV PERO 500ML LAV				
	1,000	Fr x			11,90	11,90
012	7908324402865	SB NINHA 5X180G GLIC				
	3,000	Un x			10,30	30,90
		Desconto no item 12 - 1,65				
013	7897534809468	ALC START 70 1LT				
	1,000	Un x			9,95	9,95
014	7896221600142	L VIDHO DRAG 500ML				
	1,000	Un x			4,89	4,89
015	789609800602	YP ENU 500ML CLAS				
	4,000	Un x			5,35	21,40
		Desconto no item 15 - 1,60				
016	7898170071226	SBT GUAPAS 1L ERVA D				
	1,000	Un x			14,20	14,20
017	7896355700510	BALIE SANTANA 7,5LT				
	2,000	Un x			7,15	14,30
018	7896013800613	SC LIXO BON R 100LT				
	1,000	PC x			4,90	4,90
019	7896013401827	ODOR SECAR 360ML LAV				
	4,000	Un x			12,30	49,20
		Desconto no item 19 - 2,40				
020	7891035617959	SBP 450ML LIP- MULTI				
	3,000	Un x			12,90	38,70
021	7898930419732	PANO CNAO ALGO L3 P2				
	1,000	PC x			14,40	14,40
022	7896013800583	SC LIXO BON R 15LT				
	1,000	PC x			4,90	4,90
023	7896013800583	SC LIXO BON R 15LT				
	1,000	PC x			4,90	4,90
024	7896013800583	SC LIXO BON R 15LT				
	1,000	PC x			4,90	4,90
025	7896224800877	CAFE S CL DES RF 50G				

026	7898123120254 D JUN 2LT LAVANDA	1,000 Un x	7.59	7,59
027	7898955129937 TOALHA BRILHAR BC	1,000 Un x	18.50	18,50
028	7898955129937 TOALHA BRILHAR BC	1,000 Un x	18.50	18,50
029	7898969564199 PII VELUD FD L24P22	1,000 Un x	32.50	32,50
030	7898969564199 PII VELUD FD L24P22	1,000 Un x	32.50	32,50
031	7898939720082 CP CRISTALCOP 200ML	1,000 Un x	6.60	6,60
Desconto no item 31 - 0,80				
032	7898939720082 CP CRISTALCOP 200ML	9,000 Un x	6.60	59,40
Desconto no item 32 - 7,20				
033	11897950001 AG SANI BRILUX P900ML	12,000 Un x	2.65	31,80
Desconto no item 33 - 1,92				
034	7898964675562 GOP ANSO 30x30 C/50	3,000 Un x	4.05	12,15
Desconto no item 34 - 2,28				
035	7897383500684 T PAP HILU 50F C/2RL	3,000 PC x	4.95	14,85
Desconto no item 35 - 0,60				
036	7896300500868 P ALUM PRATSY 30x4MT	4,000 Un x	3.89	15,56
Desconto no item 36 - 2,40				
037	7896080900001 PALITO PARANA C/100	2,000 Un x	1.09	2,18
038	7896007942213 FOSFONO FIAT LUX C/6	1,000 PC x	4.65	4,65

QTD. TOTAL DE ITENS				115
VALOR TOTAL R\$				791,88
DESCONTO R\$				27,65
VALOR A PAGAR R\$				764,23
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR PAGO
Dinheiro				765,00
TROCO R\$				0,77

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.sefaz.pi.gov.br/nfce/consulta

2224 0106 0572 2304 6163 6502 1000 0620 9912 1014 3327



CONSUMIDOR - CPF: 22983643387
NFC-e n. 62099 Serie Z1 15/01/2024 10:59:45
Protocolo de Autorizacao: 322240009951788
Data de Autorizacao: 15/01/2024 10:59:45

Cod 50HU

PROCON-PI: Rua Alvaro Mendes, 2294

EP 64000-060 Teresina-PI

fone: (86) 3221-5848

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$1

07.33 Federal e R\$145,83 Estadual

Fonte: IPI, ICMS

Centro / C

Tele